Diplomas Expedidos e Registrados e Publicados no D.O.U.

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU 26 de outubro de 2018, A Faculdade Evangélica de Ceres sob

CNPJ 01.060.102/0012-18 – mantida pela Associação Educativa Evangélica sob CNPJ 01.060.102/0001-65 com sede na cidade de Ceres – GO na Avenida Brasil, Quadra 13, Setor Morada

Verde, por meio do presente ato torna público o registro dos diplomas conferidos aos formandos dos Cursos de Graduação de Biomedicina, Graduação em Educação Física e Graduação em

Tecnologia em Radiologia que colaram grau no dia 25 de janeiro de 2019 e 22 de maio de 2019, que foram registrados nos seguinte livro de registros: Livro 001 registros de nº 415, 416, 417,

481 e 490/2019, com publicação no DOU conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora Faculdade Evangélica de Ceres Código E-MEC – 4113

Faculdade Registradora dos Diplomas Universidade Federal de Goiás Código E-MEC – 584

Curso Superior em Biomedicina (Código 1260939)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS

CENTRAIS DO

CPF

DATA DE

INGRESSO NO

CURSO

DATA DE

CONCLUSÃO DO

CURSO

DATA DE

EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO

REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO

DO NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO

DO NÚMERO DO

REGISTRO

DATA DE

PUBLICAÇÃO NO

D.O.U.

01 HUEIWIDA STÉFANI BARBOSA GUIMARÃES  095.611 07/12/2014 30/12/2018 01/07/2019 31/07/2019 481 526608 20/08/2019

02 MARIA NAYRA SANTOS 276.801 07/12/2014 30/12/2018 01/07/2019 31/07/2019 490 526609 20/08/2019

Curso Superior em Educação Física (Código 1260940)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS

CENTRAIS DO

CPF

DATA DE

INGRESSO NO

CURSO

DATA DE

CONCLUSÃO DO

CURSO

DATA DE

EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO

REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO

NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃ

O DO NÚMERO

DO REGISTRO

DATA DE

PUBLICAÇÃO

NO D.O.U.

01 BRUNA MORENO RODRIGUES 053.791 07/12/2014 30/12/2018 24/05/2019 06/08/2019 415 526765 20/08/2019

02 EDUARDO RAMOS DO LAGO 112.291 07/12/2014 30/12/2018 24/05/2019 06/08/2019 416 526766 20/08/2019

Curso Superior em Tecnologia em Radiologia (Código 1205613)

NOME DO ALUNO DIPLOMADO

DÍGITOS

CENTRAIS DO

CPF

DATA DE

INGRESSO NO

CURSO

DATA DE

CONCLUSÃO DO

CURSO

DATA DE

EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO

REGISTRO DO

DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO

NÚMERO DA

EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃ

O DO NÚMERO

DO REGISTRO

DATA DE

PUBLICAÇÃO

NO D.O.U.

01 FILIPE FERNANDO LIMA 382.601 13/12/2015 30/12/2018 24/05/2019 06/08/2019 417 526767 20/08/2019